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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2015-06-13 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:23.59 468 32.30 36.10 37.87 37.32
2. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 2:24.94 455 31.40 37.39 39.15 37.00
3. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:25.79 447 31.28 36.21 38.75 39.55
4. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 2:26.75 438 32.07 37.27 38.87 38.54
5. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 2:27.49 432 32.60 37.29 38.84 38.76
6. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 2:29.50 414 31.35 37.26 40.41 40.48
7. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:29.72 413 32.63 38.24 39.50 39.35
8. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 2:39.88 339 34.64 40.87 41.96 42.41
9. Paszko Mikołaj 01 Ulks Victoria Kozy 2:49.50 284 34.38 42.21 46.81 46.10

15 lat

1. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:13.48 583 30.01 34.35 34.36 34.76
2. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 2:20.56 499 29.63 35.73 37.50 37.70
3. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:23.46 469 29.80 35.02 37.06 41.58
4. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 2:24.14 463 30.26 35.23 38.02 40.63
5. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 2:26.63 439 29.92 35.21 37.39 44.11
6. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 2:27.14 435 32.22 37.70 38.23 38.99

NIE UK. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 32.23 35.31

16 - 18 lat

1. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:12.96 589 29.45 33.67 35.36 34.48
2. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 2:13.02 589 29.17 33.68 34.59 35.58
3. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:14.92 564 29.86 34.53 34.98 35.55
4. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:18.00 527 30.48 34.74 35.73 37.05
5. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 2:18.20 525 29.95 34.79 35.48 37.98
6. Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:20.30 502 29.88 35.10 37.43 37.89
7. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:21.42 490 31.05 36.90 37.20 36.27
8. Podzimski Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:27.37 433 31.40 36.85 39.19 39.93
9. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:28.68 421 31.59 36.83 38.29 41.97

10. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:46.32 301 32.31 39.63 44.45 49.93

Open

1. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:12.96 589 29.45 33.67 35.36 34.48
2. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 2:13.02 589 29.17 33.68 34.59 35.58
3. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:13.48 583 30.01 34.35 34.36 34.76
4. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:14.92 564 29.86 34.53 34.98 35.55
5. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:15.42 558 29.49 33.71 35.79 36.43
6. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:18.00 527 30.48 34.74 35.73 37.05
7. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 2:18.20 525 29.95 34.79 35.48 37.98
8. Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:20.30 502 29.88 35.10 37.43 37.89
9. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 2:20.56 499 29.63 35.73 37.50 37.70

10. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:21.42 490 31.05 36.90 37.20 36.27
11. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:23.46 469 29.80 35.02 37.06 41.58
12. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:23.59 468 32.30 36.10 37.87 37.32
13. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 2:24.14 463 30.26 35.23 38.02 40.63
14. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 2:24.94 455 31.40 37.39 39.15 37.00
15. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:25.79 447 31.28 36.21 38.75 39.55
16. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 2:26.63 439 29.92 35.21 37.39 44.11
17. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 2:26.75 438 32.07 37.27 38.87 38.54
18. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 2:27.14 435 32.22 37.70 38.23 38.99
19. Podzimski Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:27.37 433 31.40 36.85 39.19 39.93
20. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 2:27.49 432 32.60 37.29 38.84 38.76
21. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:28.68 421 31.59 36.83 38.29 41.97
22. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 2:29.50 414 31.35 37.26 40.41 40.48
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:29.72 413 32.63 38.24 39.50 39.35
24. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 2:39.88 339 34.64 40.87 41.96 42.41
25. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:46.32 301 32.31 39.63 44.45 49.93
26. Paszko Mikołaj 01 Ulks Victoria Kozy 2:49.50 284 34.38 42.21 46.81 46.10
27. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:00.18 237 35.75 45.17 49.90 49.36

NIE UK. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 32.23 35.31


